Késia Maria Maximiano de Melo – SIAPE: 1977583
Coordenadora do programa 063304

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DO EDITAL 01/2025

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), torna público(a) o resultado

final da seleção de estudante dos cursos de graduação desta instituição para

atuar como bolsista do programa 063304 - Vulnerabilidades, Desigualdade e

Diferença: Tecendo caminhos, conforme resolução 01/2013

MATRÍCULA

NOTA

FINAL
SITUAÇÃO

1º 202312009 9,3 Classificado(a)/Bolsista

2º 202011078 8,8 Classificado(a)/Suplente

3º 202312049 8,0 Classificado(a)/Suplente

4º 202211272 7,7 Classificado(a)/Suplente

5º 202411070 7,7 Classificado(a)/Suplente

6º 202312107 7,5 Classificado(a)/Suplente

7º 202412627 7,0 Classificado(a)/Suplente

8º 201913023 7,0 Classificado(a)/Suplente

Santa Maria, 28 de abril de 2025

Edital de seleção de bolsista de extensão
(382)

Descrição Nome do arquivo

Resultado Final FIEX 2025.pdf1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.056691/2025-13
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

KESIA MARIA MAXIMIANO DE MELO (PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR (Ativo))
04.72.00.00.0.0 - DEPARTAMENTO DE TERAPIA OCUPACIONAL - DTO

28/04/2025 16:25:49

Código Verificador: 5624154

Código CRC: 81dbadde

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5624154&crc=81dbadde
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5624154&crc=81dbadde
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5624154&crc=81dbadde